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BIN TÜRLÜ YAMA Bin
Türlü

YamaDünyanın tavanından inmiş bir kalenderim ben
Bir yol sarhoşuyum işte, az önce çıktım yola sadakamı verip 
Can kuşum da uçmak ister benimle, inleyip durur
Karışır yolların tozu gövdemin tuzuna, dur durak yok! 
Şehirlerden şehirlere savrulurum da kapılarda kimse yok! 
Ey ömrümün bahtı, ey göğün ölümsüz merdiveni!
Kucakla artık beni.. kucakla artık.. kucakla…
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Yeğenim, Mükremin Seçim’e, sevgiyle…



gibi

“Dünyada sanki bir garib veya bir yolcu gibi ol.”
                               -Hz. Muhammed (s.a.v)-
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BİR VARMIŞ BİR YOKMUŞ GİBİ 

Bir varmış bir yokmuş gibidir aslında dünya
Ömür dediğin geçip gider de, ne sen kalırsın ne de mâsivâ!
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HOŞ GELDİN

Düşündüğün gibi değil, (..gibi değil!) bu kapı hepimizin
Yoksulluğun çok güzel, hanemize hoş geldin. 

Yerle gök arası her şey, düşle gerçek arası!
Küsen tavşanla işimiz yok, sen dağımızı kaydeyle

Bak böcekler toprağı harmanlıyor el birlik
El ele tutuşup seninle tabiata açılalım mı?

Geçip giden bayramdı, çocuk yanını açtın mı çocuklara
Sınırdaki komşuya, çadırdaki kardeşine uzanıp baktın mı?

Düştüğün yer burası değil, iyi düşün tekrara düşmeden
Her şehrin içinde vardır bir şehir, ikisinden de geçtin mi?
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Ben bu yürüyüşle hangi ücralarda konaklarım bilinmez?
Sen bağçenin güllerinden geçsen de bülbülleri alıp aşk eyle!

Ömrümüzün nehirler gibi akıp gittiğine bakma öyle
Dört yanımız da çevrilmiş, dünyaya bu denli yaslanma!

Eğrisi doğrusu fark etmez, sen direncini sıkı tut,
Bindiğin atın yelesi ateştendir, rüzgârını serin tut!

Taşı yont, zırhını kuşan, baltanı ateşle,
Küffarı görünce eğilme sakın, öfkeni iyice bileyle!

Bohçanı aç, kumaşını ser, ununu pazar eyle, 
Kervan giderse gitsin, sen şiirini tamamlayıp geleyle
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DÜNYA ARALIĞI

Şu benim acıyan bakışlarım ne çok uzundur!
Hayata yerleştiğimi hiç hatırlamam bu yüzden
Omzumdan düşenlerle söyleşir dururum sabah akşam
Kırk yerinden yaralı bir göçebe gibi yollarda..

Beni bir lastiğin ucuyla çekiştiriyorlar, kervan uzadıkça uzuyor
Ben karınca diyorum, dönüyor ve karınca oluyorum birden!
Bir karınca işte, erzak taşıyor ambarına; ah, buna kıyamam!
Bir acayip döngü bu; dünyanın bütün gariplerine doğru;   

       duramam!

Değişerek irili ufaklı, salına salına un çuvalını nereye taşısak?
Değişerek renk renk, meydanlarda upuzun alacabacak oyunları!
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Şimdi bu bayrağı çatının en yüksek noktasına, davranın!
Halk göğü yere indirelim diyor, dev gibi bir sesle gürleyip!
Bir tören ciddiyetiyle, rüzgârlara karşı durarak
Durarak evet, köprünün öbür ucunda, davula güm güm   
      vurarak!

Haydi şimdi deyin hele! 
Hangi açıdan bakıp hangi çatıda aşık atalım dünyayla
O ezelî mağluplara aş verip kaşık atalım, teselli bağlamında 
Sonra, götürüp bırakalım bedenlerimizi yağmurda açılmış  
           kavruk ellere
Susarak hep; denize doğru denemeler, gece ayinleri, süslü   
              halayıklar
Susarak yine; zemheride ateş dansı, hiç durmadan tavan arası!

Bakıyoruz: herkes kendi yüküyle bu dünya aralığında
Bu suskun çocuklarla, bin parçaya bölünerek, işte böyle 
       durmadan…
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BİN KEDER

Sesler bitince bana seslen, hazırla kendini tez elden
Çadırında ağır kanamalı babayı ateşlerde bırakma!

Dinle çığlıkları, çocuklar soluksuz kalmış
Ezberle kapında çınlayan nal seslerini
Önümüz ramazan dualarını sıklaştır
Toprağın kanayan yerlerini usulca ört.

Kan! desem ben şimdi bin kederle
Sen bir adım daha gitmezsin 
Bir kısrak düşüyle bir adım daha!
Terli yüzünden hüzün boşaltırsın geceye.



15

Bin Türlü Yama

Ben bi koşu suya atıyorum evin dertlerini
Balıklar gelip yaslanıyor ayakucuna senin
Bak ırmak hışımla akıyor, deniz başını sallıyor
Ha gayret -otur kalk!-  akşama varmak üzereyiz
Her şey yeniden başlayacak sen bir adım daha gitsen.

Duvarlar dolu, gölgeler loş, evin dört köşesi izbe
Sen öyle bir başına kal ve akşamın kuşlarını izle
Kan sesi ekşi, çocuk gözlerde korku
Açıp baksan göğsünde on bin şarapnel parçası!

Bu kalabalık bitince şehri yeniden göreceksin
Çadırında ağıt yakan anneyi sisler içinde bırakma!




